
 

Akcinė bendrovė Tel. (8 5)  232 9600 Duomenys kaupiami ir saugomi 

J. Basanavičiaus g. 36 Trumpasis tel. 1871 Juridinių asmenų registre 

LT-03109 Vilnius El. p. lakd@lakd.lt Kodas 188710638 
 

 

AKCINĖ BENDROVĖ LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJA 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai         Nr.  (6.9)2- 

Į  2023-08-31 Nr.  2-3261 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija (toliau – Kelių direkcija), susipažinusi 

ir pagal kompetenciją įvertinusi išvadoms gauti 2023 m. rugpjūčio 31 d. raštu Nr. 2-3261 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto pateikimo išvadoms gauti“ pateiktą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybinės reikšmės magistralinio kelio A17 Panevėžio 

aplinkkelio ruožo nuo 0 km iki 22,24 km susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros 

vystymo plano rengimo pradžios“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), siūlo Nutarimo projekto 

pavadinime ir 1 punkte nenurodyti tikslaus kelio ruožo – „nuo 0 km iki 22,24 km“, kadangi 

planuojamas būtų ne tik šis kelias, bet ir besiribojančios su šiuo keliu teritorijos, apimant sankryžas 

su valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A8 Panevėžys–Aristava–Sitkūnai ir valstybinės reikšmės 

magistraliniu keliu A10 Panevėžys–Pasvalys–Ryga, taip pat, įvertinus, kad planuojama rengti vieną, 

neskaidant jo ruožais, šio kelio specialiojo teritorijų planavimo dokumentą (susisiekimo 

komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planą). 

 

Transporto infrastruktūros planavimo ir 

inovacijų departamento direktorius 

 Aivaras Vilkelis 

 
 
 

I. Morkūnaitė, tel. (8 5)  232 9600, el. p. inga.morkunaite@lakd.lt 


